publiczną licytację:

<gr- 3 e

5s“
. * 1 * 3 4 5 6 7 8 9 10 p Ps

Had a Warszawskiego Oddziału Ce
sarskiego Towarzystwa ochrony zwie

rzyny i racjonalnego polowania
zawiadamia pp. członków, iż termin rocznego ogól-:
nego zgromadzenia naznaczonym został na dzień 13
(25) listopada 1892 r. o godzinie 7Ż wieczorem, w lo
kalu zarządu przy ulicy Wareckiej w domu pod nr
11—oraz, że porządek dzienny powyższego zgroma
dzenia jest następujący:

1) Sprawozdanie z działalności i obrotu funduszów
za czas od dnia 1 czerwca 1890 r. do dnia 1 kwie
tnia 1892 r.

| 2) Wnioski komisji rewizyjnej.